QUERETARO MOTORS SA
AV. CONSTITUYENTES OTE. 50

PALMAS QUERETARO
= C.P. 76040 QUERETARO
CHEVROLET Tel. (442) 2919600 R.F.C. QMO710112RH2
Factura Servicio
- - COMPROBANTE FISCAL DIGITAL—/
Vendido a: 01123355 Serie y Folio: WR 1036 1
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Lugar de Expedicién: QUERETARO
Direccién: AV.5DE FEBRERO 1708 No de Serie del Certificado del CSD
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ 00001000000305755070
R No de Serie del Certificado del SAT
pelegacion: QUERETARO Telefono: 3090600 00001000000202864530
R.F.C.: CIN940420HC1 ion:
cp 76120 Fecha y Hora de Impresion:16/05/2015 12:09
o Fec. y Hora de Certificacién: 2015-05-16T12:09:37
Estado: QUERETARO 2D450645-028A-40CA-9765-1C1F2CBABOGA
Datos de la Unidad: Aseguradoras:
Siniestro:
Péliza:
Observaciones:
Tipo:
Asesor: VENDEDOR 1
No Orden:
Condiciones de Pago: CREDITO
Modelo: NO IDENTIFICADO No. Cuenta:
Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres
Cant: Codigo: U.Medida Descripcion Precio Unitario: Importe:
10.0 5297428 PIEZA CONECTOR 26.50 265.00
2.00 7845238 PIEZA PERNO FLE DIR INTERM 77.94 155.88
1.00 12498078 PIEZA PAQ CIERRE, RDA 326.48 326.48
2.00 13596990 PIEZA SUJETADOR ARN CBL P/ 20.78 41.56
2.00 13596991 PIEZA RETENEDOR CONEC AR C 39.05 78.10
1.00 15911562 PIEZA PAD KIT FRT DISCO 1,211.83 1,211.83
1.00 20839834 PIEZA SOPORTE TR TRANS 1,207.34 1,207.34
1.00 20840181 PIEZA SOPORTE DLNT TRANS 1,232.78 1,232.78
1.00 22850989 PIEZA BALATAS DEL 1,057.88 1,057.88
2.00 23232310 PIEZA CHR SENSOR KIT STRG SHF TOROCHR 2,218.73 4,437.46
100 23247593 PIEZA PAQUETE DE CINTURON 135.20 135.20
1.00 25840450 PIEZA SOPORTE TR MTR 1,446.90 1,446.90
1.00 25840451 PIEZA SOPORTE TRANS 869.20 869.20
1.00 25840452 PIEZA SOPORTE DLNT MTR 1,557.14 1,557.14
2.00 25907374 PIEZA SOPORTE CBL PAL SEL 218.36 436.72
1.00 93265050 PIEZA GUIA FASCIA DELANTERA 77.60 77.60
1.00 93753049 PIEZA PROTECTORES ESPEJOS-COLORADO 214.12 214.12
1.00 94705159 PIEZA GU#A-SALPICADERO PCHQ DLNT 37.60 37.60
1.00 94705160 PIEZA GU#A-SALPICADERO PCHQ DLNT 29.60 29.60
1.00 96349121 PIEZA CINTA CIERRE P/LAT DLNT 114.40 114.40
1.00 96832583 PIEZA MOLDING R/WDO RVL 208.00 208.00
1.00 22756515 PIEZA MANGUERA-ENT ENG DIR/HID 584.06 584.06
6.00 88861803 PIEZA LIMPIADOR INYN/COMB 215.18 1,291.08
6.00 88861803 PIEZA LIMPIADOR INYN/COMB 215.18 1,291.08
6.00 88863334 PIEZA DEX-COOL CONCENTRADO 250.16 1,500.96
6.00 88863334 PIEZA DEX-COOL CONCENTRADO 250.16 1,500.96
6.00 88863334 PIEZA DEX-COOL CONCENTRADO 250.16 1,500.96
6.00 88863334 PIEZA DEX-COOL CONCENTRADO 250.16 1,500.96
1.00 23249984 PIEZA KIT CABELE PAL SEL RANGO TRANS AUT 610.56 610.56
1.00 23249984 PIEZA KIT CABELE PAL SEL RANGO TRANS AUT 610.56 610.56
1.00 95460675 PIEZA FASCIA ASM-RR BPR 1,836.80 1,836.80
1.00 95015719 PIEZA VENTANA-TR 1,812.00 1,812.00
1.00 19303500 PIEZA ENGRANAJE-DIRECCHN (RECONSTRU 8,979.06 8,979.06
1.00 19303500 PIEZA ENGRANAJE-DIRECCHN (RECONSTRU 8,979.06 8,979.06
300 88861803 PEZA  LIMPIADOR INYN/COMB 21518 CONTINUA BABL2ASIGUIENTE HOJA
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Total con Letra (CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 62/100 M.N.) | ToTAL




QUERETARO MOTORS SA
AV. CONSTITUYENTES OTE. 50

PALMAS QUERETARO
— C.P. 76040 QUERETARO
CHEVROLET Tel. (442)2919600 R.F.C.QMO710112RH2
Factura Servicio
- COMPROBANTE FISCAL DIGITAL—/
Vendido a: 01123355 Serie y Folio: WR 1036 1
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Lugar de Expedicién: QUERETARO
Direccién: AV.5DE FEBRERO 1708 No de Serie del Certificado del CSD
Colonia:  ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ 00001000000305755070
Delegacion: QUERETARO _ No de Serie del Certificado del SAT
. Q Telefono: 3090600 00001000000202864530
R.F.C. CIN940420HC1 ion:
cp 76120 Fecha y Hora de Impresion:16/05/2015 12:09
C Fec. y Hora de Certificacién: 2015-05-16T12:09:37
Estado: QUERETARO

2D450645-028A-40CA-9765-1C1F2CB4B06A

Datos de la Unidad:

Aseguradoras:
Siniestro:

Pdliza:
Observaciones:

Asesor:
No Orden:

NO IDENTIFICADO

VENDEDOR 1

Condiciones de Pago: CREDITO

No. Cuenta:

Precio Unitario:

Tipo:
Modelo:
Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres
Cant: Codigo:  U.Medida Descripcion
Sello Digital:

UBChGXKuzGUJ8mgOy+TW1z0X2Y0I/JO8D++x/6gpvMgY/ksUHcdjX/m8EQ7F9d4aBcZpIXIkFoTsoX8IBEE8cCQvOV73MS6WMIu4H7avsc8Z+Azu6RKIHVAtud

+uPz5p6M7HwWg2higDy58YDY3ChlaWvD0O5kUYZIUE+3ImRPMgM=

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

111.0]2D450645-028A-40CA-9765-1C1F2CB4B06A|2015-05-16T12:09:37|UBChGXKuzGUJ8mgOy+TW1z0X2Y0I/JO8D+
+x/6qpvMgY/ksUHcdjX/m8EQ7F9d4aBcZplXIkFoTsoX8IBEE8cCQvOV73MS6WMIu4H7avsc8Z+Azu6RKIHVAtud
+UPz5p6M7Hwg2hlgDy58YDY3ChlawvD05kUYZIUE+3ImRPMgM=[00001000000202864530||

Sello Digital del SAT
qTUDALSjuSAhCImwxvycDT2YHX2T3Yd4RBrxwnb9Bm2wW

+phulsU0Zotc4Co3jAM5WIuuQaVmzEgKHUZEIQYK36rqPIFNSM3CT7mvHLSk1Sw9ghdc2deTQJOgIdINRhacAK3brKDVEVN70Y/uw/DZBIUk2BtmiRk/a36mg1P

Gzc=

Importe:

Total con Letra (CINCUENTA'Y CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 62/100 M.N.)

REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI**
Debe (emos) y pagaré (mos)
incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
Eldia__de 20__ Lacantiad de 5,485.62
El atraso en el pago del siguientpagaré, causara un interesmoratorio de ___ %

Acepto de conformidad

***AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES***

Despues de haber revisado y probadoel automévil que dejé a reparacion
me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dandome por
recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
le fueron cambiadas al vehiculo.

TOTAL
Subtotal 47,832.43
IV.A. 16.00 % 7,653.19
Total 55,485.62

FIRMA DEL CLIENTE

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la informacion de nuestro clientes es tratada de
forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la pagina:

http://www.chevroletqueretaromotors.com.mx/MiscPage_5




